Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85053 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
				             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Vanne à glissière motorisée 8030
Série GS 3, DN 15 à DN 250
Vanne à glissière motorisée pour la régulation des fluides neutres à
fortement agressifs en chimie et dans l‘industrie.
•	 	Montage entre brides, peu encombrant
•	 	Extrêmement légère

Vanne à glissière motorisée 8030-GS3
3/6
Codification
Exemple de commande:	 8030/100VMG10-1M1 - - - - - Z2
			   Vanne de motorisée GS3, DN 100, PN 10/40, inox, moteur 2 kN, 24 V AC, soufflet d‘étan-
			   schéité métal. supllémentaire 1.4571, disque mobile carbone, disque fixe- inox  1.4571 revêtu,
			   courbes linéaire, deux contacts auxiliaires
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8 0 3 0 / V M M Z S 1 -  5 : à compléter
6 - 16: versions spéciales sur demande
Symbole: "V": Vanne
Type Diamètre
nominal "R": Kit de réparation
1. Fonction 2. Type de
construction
3.    Corps
4.     Position de
sécurité
5.     Moteur 6.    Versions
spéciale
7.   Tension du
moteur
M Vanne de E GS3-version entre 0 acierb1.0619 - sans 4 0,9 kN - M Indiquer si une - 230 V AC
régulation brides selon IP65 ou plusieurs  (standard)
motorisée ANSI 150 1 acier inox 1.4408 1 2,0 kN - poisitions 7 - 16 1 24 V AC
Type 8030 F GS3-version entre IP65 sont occupées 2 400 V, 50 Hz
brides selon 2 4,5 kN - A double emboîte- triphasé
ANSI 300 IP65  ment femelle, 3 24 V DC
K GS3-version entre femelle selon 4 110/120V AC
brides selon  DIN EN1092-1
ANSI 600 C double emboîte-
G GS3-version entre ment mâle selon
brides selon  DIN EN1092-1
DIN, PN10-PN40 E simple emboîte-
H GS3-version entre ment femelle,
brides selon femelle selon
DIN, PN100  DIN EN1092-1
H simple emboîte-
ment femelle,
mâle, DIN
EN1092-1
8.    Étanchéite 9.
Disque
mobile
10.
Disque
fixe
11.  Valeur Kv 12. Caractéris-
tiques
13.  Accessoires 14.  Indicateur
de position
-
1
Garniture en
PTFE, auto-
réglant
(standard)
soufflet d‘étan-
chéité métal.
supplémentaire
(pression max.
33 bar)
-
9
S
Carbone
STN2
SFC
-
1
Inox 1.4571
revêtu
STN 2
(uniquement